
------------- ------~~~~~~-----------------------

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllll 
MKCRX0fZIDULD F 

Č. j.: MK 33859/2019 OVV 

Dodatek č. 11 ke smlouvě 13/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: doc. Mgr. Antonínem Staňkem, Ph.D., ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Muzeum umění Olomouc 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Denisova 47, 771 11 Olomouc 
IČ:75079950 
Zastoupený: Mgr. Michalem Soukupem, ředitelem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Žerotínovo nám. 61719, 601 77 Brno 
IČ:00216224 
Zastoupený: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce) 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu, Muzeum 
umění Olomouc, Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta a Masarykova 
univerzita, Filozofická fakulta uzavřely dne 26. 1. 2016 smlouvu č. 13/2016/0VV (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI ID - kód programu DG - formou dotace 
z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona 



č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") pnJemci na resení 
projektu č. 75 „Za chrám, město a vlast. Olomoucký biskup Karel z Lichtensteinu-
Castelcorna uprostřed barokní Evropy". Identifikační kód projektu: DG16P02M013 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č . 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2019 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Muzeum umění Olomouc, rok 2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek náklady účelových 

DP) na celkem výdajů MK 
projektu (tis. Kč/rok) (tis.Kč/rok) 

GP odpovědný za průběh a koordinaci 0,3 168 168 
projektu, včetně koordinace ostatních 
členů, autor hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Prvky zahradní 
architektury a architekti Karla z 
Lichtensteinu-Castelcorna (podíl 
100%), editor týž monografie 2sv., 
kurátorský dohled nad závěrečnou 
výstavou a konzultant všech výstav 
konaných v AMO, AMK 

RP editor publikace Leopoldinské 0,25 103 103 
slavnosti, autor katalogových hesel a 
odborných statí v monografiích Za 
chrám, město a vlast: Nizozemští 
umělce ve službách Karla z 
Lichtensteinu-Castelcorna (podíl 
100%), editor týž monografie lsv., 
spoluautor výstavy Leopoldinské 
slavnosti a podíl na realizaci 
závěrečné výstavy Za chrám, město a 
vlast v AMO i AMK 

RP podíl na realizaci závěrečné výstavy 0,25 84 84 
Za chrám, město a vlast v AMK, 
organizace doprovodných hudebně-
dramatických programů 

RP editorka publikace Kabinet kresby, 0,2 82 82 
redaktorka všech publikací (Kabinet 
hudby II, Leopoldinské slavnosti, 
Zámecká kníhovna, Za chrám, město 
a vlast I. a II.), autorka katalogových 
hesel a odborných statí v 



závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Kresba a grafiaka ve 
sbírka Karla z Lichtensteinu-
Castelcoma (podíl 100%), podíl na 
realizaci závěrečné výstavy Za 
chrám, město a vlast v AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,25 119 119 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast a konzultace k 
edukačním aktivitám k výstavám 
Kabinet kresby, Kabinet hudby II, 
Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro 
edukační software, tvorba 
edukačních materiálů k výstavám, 
příprava návrhu edukačních 
pomůcek, účast na workshopu na 
téma: Edukační aktivity v AMO, 
AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,5 234 234 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,2 57 57 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,8 221 221 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

ekonom projektu DP Zodpovědný za finanční řízení 0,2 80 80 
projektu, sestavování finančních 
zpráv a výkazů, provádění 

pravidelných kontrol účetnictví 
projektu 

účetní projektu DP Zodpovědný za zajištění účetnictví 0,2 80 80 
projektu, výpočet mezd, výpočet 



cestovních náhrad, zpracovávání 
účetních dokladů, sestavování 
účetních výkazů, oceňování majetku, 
výpočet srážek a odvodů, kontrola 
správnosti faktur 

koordinátor DP Zodpovědný za koordinaci projektu, 0,3 96 96 
projektu spolupráce a komunikace s partnery, 

dodavateli, pracovníky projektu, 
koordinace přípravy jednotlivých 
výstupů projektu (výstav, katalogů), 
účast na jednání členů konsorcia, 
zajištění nákupu techniky a vybavení 
pro výstavu, administrace projektu 
(dílči zprávy, finanční výkazy, 
příprava plánu činnosti v 
jednotlivých etapách projektu), řízení 
rizik projektu, kontrola dodržování 
harmonogramu, ZPracování výstupů 

Celkem 3,45 1324 1324 

Autorské honoráře - řádek A3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení projektu úvazku na osobní náklady z 

(GP/RP/DP) projektu náklady účelových 

(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 
Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

DP Překlady textů k závěrečným 259 184 184 
monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a II.v rozsahu 
276 nonnostran, cena 665 
Kč/nonnostrana 

DP Překlady textů k závěrečným 369 262 262 
monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a li.v rozsahu 
394 nonnostran, cena 665 
Kč/normostrana 

DP Překlady textů k závěrečným 332 236 236 
monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a II.v rozsahu 
355 normostran, cena 665 
Kč/normostrana 

Celkem 682 682 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: Muzeum umění Olomouc, rok 2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek náklady účelových 

DP) na celkem výdajů MK 
projektu (tis. Kč/rok) (tis.Kč/rok) 

GP odpovědný za průběh a koordinaci 0,3 168 168 
projektu, včetně koordinace ostatních 
členů, autor hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 



město a vlast: Prvky zahradní 
architektury a architekti Karla z 
Lichtensteinu-Castelcoma (podíl 
100%), editor týž monografie 2sv., 
kurátorský dohled nad závěrečnou 
výstavou a konzultant všech výstav 
konaných v AMO, AMK 

RP editor publikace Leopoldinské 0,25 103 103 
slavnosti, autor katalogových hesel a 
odborných statí v monografiích Za 
chrám, město a vlast: Nizozemští 
umělce ve službách Karla z 
Lichtensteinu-Castelcoma (podíl 
100%), editor týž monografie lsv., 
spoluautor výstavy Leopoldinské 
slavnosti a podíl na realizaci 
závěrečné výstavy Za chrám, město a 
vlast v AMO i AMK 

RP podíl na realizaci závěrečné výstavy 0,25 84 84 
Za chrám, město a vlast v AMK, 
organizace doprovodných hudebně-
dramatických programů 

RP editorka publikace Kabinet kresby, 0,2 82 82 
redaktorka všech publikací (Kabinet 
hudby II, Leopoldinské slavnosti, 
Zámecká knihovna, Za chrám, město 
a vlast I. a 11.), autorka katalogových 
hesel a odborných statí v 
závěrečných monografiích Za chrám, 
město a vlast: Kresba a grafiaka ve 
sbírka Karla z Lichtensteinu-
Castelcoma (podíl 100%), podíl na 
realizaci závěrečné výstavy Za 
chrám, město a vlast v AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,25 119 119 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast a konzultace k 
edukačním aktivitám k výstavám 
Kabinet kresby, Kabinet hudby II, 
Zámecká knihovna a Leopoldinské 
slavnosti, příprava podkladů pro 
edukační software, tvorba 
edukačních materiálů k výstavám, 
příprava návrhu edukačních 
pomůcek, účast na workshopu na 
téma: Edukační aktivity v AMO, 
AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,5 234 234 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 0,2 57 57 
edukačním aktivitám, realizace 
edukačních aktivit k výstavě Za 



chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 
podkladů pro edukační software, 
tvorba edukačních materiálů k 
výstavám, příprava návrhu 
edukačních pomůcek, účast na 
workshopu na téma: Edukační 
aktivity v AMO, AMK 

RP příprava a tvorba metodik k 01--05/ 92 083 92 083 
edukačním aktivitám, realizace 2019 
edukačních aktivit k výstavě Za 0,8 
chrám, město a vlast, Kabinet kresby, 
Kabinet hudby II, Zámecká knihovna 06-09/ 94 385 94 385 
a Leopoldinské slavnosti, příprava 2019 
podkladu pro edukační software, 1,0 
tvorba edukačních materiálii k 
výstavám, příprava návrhu 10-12/ 34 532 34 532 
edukačních pomucek, účast na 2019 
workshopu na téma: Edukační 0,5 
aktivity v AMO, AMK 

ekonom projektu DP Zodpovědný za finanční řízení 0,2 80 80 
projektu, sestavování finančních 
zpráv a výkazii, provádění 
pravidelných kontrol účetnictví 
projektu 

účetní projektu DP Zodpovědný za zajištění účetnictví 0,2 80 80 
projektu, výpočet mezd, výpočet 
cestovních náhrad, zpracovávání 
účetních dokladů, sestavování 
účetních výkazii, oceňování majetku, 
výpočet srážek a odvodů, kontrola 
správnosti faktur 

koordinátor DP Zodpovědný za koordinaci projektu, 0,3 96 96 
projektu spolupráce a komunikace s partnery, 

dodavateli, pracovníky projektu, 
koordinace přípravy jednotlivých 
výstupu projektu (výstav, katalogů), 

účast na jednání členu konsorcia, 
zajištění nákupu techniky a vybavení 
pro výstavu, administrace projektu 
(dílčí zprávy, finanční výkazy, 
příprava plánu činnosti v 
jednotlivých etapách projektu), řízení 

rizik projektu, kontrola dodržování 
harmonogramu, zpracováni výstupu 

Celkem 3,45 1324 1324 

Autorské honoráře - řádek A3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: rok 2019 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení projektu úvazku na osobní náklady z 

(GP/RP/DP) projektu náklady účelových 
(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 
DP Překlady textii k závěrečným 60 43 43 

monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a li.v rozsahu 
64 normostran, cena 665 
Kč/normostrana 

DP Překlady textii k závěrečným 314 223 223 



monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a II.v rozsahu 
336 normostran, cena 665 
Kč/normostrana 

DP Překlady textů k závěrečným 328 233 233 
monografiím Za chrám, 
město, vlast I. a II.v rozsahu 
351 normostran, cena 665 
Kč/normostrana 

Překlady textů 256 183 183 
k závěrečným monografiím 
Za chrám, město, vlast I. a 
II.v rozsahu 274 
normostran, cena 665 
Kč/normostrana 

Celkem 682 682 

Zdůvodnění: 

K přeskupení úvazku v řádku Al u řešitelky  dochází vlivem časové 
náročnosti přípravy a realizace doprovodného edukačního programu k závěrečné výstavě 
projektu „Za chrám, město a vlast. Olomoucký biskup Karel z Lichtensteinu-Castelcorna 
uprostřed barokní Evropy." a zpracování metodik edukace. V období 1/2019 - 5/2019 bude 
úvazek čerpán v souladu se schválenou přihláškou. Od 6/2019 bude úvazek navýšen z 0,8 na 
1,0, od 10/2019 bude čerpat úvazek ve výši 0,5 až do konce roku 2019. 
Výše úvazku a mzdových prostředků se u této řešitelky v celkovém součtu za rok 2019 
nezmění. 

Ke změně v řádku A3 dochází vlivem časového zpoždění přípravy textů závěrečných 
monografií z důvodu vysoké odbornosti textů a rozsáhlého týmu řešitelů. S ohledem na 
počet překládaných stran budou stávající autoři doplněni vysoce kvalifikovanou 
překladatelkou tak, aby nedošlo ke snížení kvality výstupů . Novou překladatelkou bude

 která je soudní tlumočnicí a má více než 20letou praxi v oboru tlumočnictví a 
překladatelství specializovaných publikací. Celková výše prostředků v řádku A3 zůstává 
zachována. 

Čl. Ill. 

Pnloha: Tabulky rozpočtu projektu na rok 2016 - 2020 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávaj í v platnosti beze změn. 



Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora, č.j. 13712019, doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 12. 4. 2019. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom 
stejnopisu. 

V Praze dne 2.0f .lt. 2019 v OLoMOUl I dne j ~ . 2019 

poskytovatel 

"" V l>Q.NE dne ll-\ . S". 2019 
příjemce 

V OlůMOl.(...I dne 2 4 -05- 20192019 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG18P02M013 •

Pfíloha ě. 2 ·Celkový rozpočet projektu ver. K. celkové náklady projektu za celou dobu řešeni (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a přijemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO, UP, MU 

,... ~6;.10tmkluvy . .. ., .. . 2nlln8 

Řtd•k I Druh mik,adu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem . Poskytovatelem 
Uznané mliklady z I Kontrola uznané náklady z uznané néklady z Uznané néklady uznant náklady 

účelových výdajů MK uznané néklady úhlových výdajů MK celkem (v tla. Kč) účelových výdajů celkem (v tla. Kč) v tia Kč celkem (v tla. Kč) v tla. č 
MK(vtl•. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 7 227 tis. Kč 7 227tis. Kč 7 227 tis. Kč 7 227 tis. Kč o tis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 2 487 tis. Kč 2487tis. Kč 2 487 tis. Kč 2 487 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 98 tis. Kč 98tis. Kč 98 tis. Kč 98 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 11165 tis. Kč 11165 tis. Kě 11165 tis. Kč 11165 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

8 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 462 tis Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. 1 338 tis Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč 1 338 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-·~jt- J,,··'~~·'t,·.~ . .,,. ":~'';;.·;c· '·.· -. ~ 

8 : .. . O tis. Kč O tis. Kč . ./ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 18tis Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešeni pro1ektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 992 tis Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč O tis. Kč · O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 041 tis Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč 1 041 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveře1ňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva Otis Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 
;-o-11'"' • • ·~, . • -:,-.;wi:~r ~,=;.,.--· -- ;- -_ • • ----.- :,_-- ---·- · ---~-~ ....... -...-;~,"\.· ·~1 I ~.„·-: · --.~,--, 'l'~,..-.•;·,~J -:---_..r.,.,-•V~ ~ '&.. 

F I CELKOVĚ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
19 294 tis. Kč 19 .294tls. Ke 19 294tts. Kč 19 294 tis. Kč O lis. Kč o·us Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu z.a daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 800 tis. Kč 1 800tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 

F2 Celkové běžná náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 17 494 tis. Kč 17 494 tis. Kč 17 494tis. Kč 17 494 tis. Kč 



ldentífikačnf kód projektu a řešitel prfjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 ·

Pfíloha č. 2 - Celkový rozpoůt projektu· celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka pffjemce-koordinátora a pfíjemců projektu I MUO,UP,MU 

Podle Dodltku 6. 10 Smlouvy Podle Dodlltku d. t1 Smlouvy Zm6nli 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem . Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) lvtlS. Kčl MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 875 tis. Kč 1 875tis. Kč 1 875 tis. Kč 1 875 tis. Kč Otls Kč Otís. Kč 

Pil Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 148tis. Kč 148 tís. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 645 tis. Kč 645 tis. Kč 645tis. Kč 645 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19tis. Kč O tis. Kč OtJs. Kč 

A I Osobnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 687 tis. Kč 2 687 tis. Kč 2 687tis. Kč 2 687 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

61 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

02 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 tis. Kč 145 tis Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B I ·-~-Y na pottze11t.dlorJliadóbtho· ............ 0 --· .. ... i 11811a.ld „ .„ .Kl 238tls.K6 O tis. Kč( O tis. Kč maletku - MnOM'M'ICKV - . 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč Otis Kčl O tis. Kčl O tis. KčJ. O tis. Kčl O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 464 tis. Kč 464 lts Kč 464 tis. Kč 464 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 297 tis Kč 297tts Kč 297tis. Kč 297 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejt'\ovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kčl Otis Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kčl 

I I I 
O tis. Kč O tis. Kč·I 

E I Doptftkovf (rdQnl) ntk11dy nebo vfd•J• • mu K ntkr.dG · 111 tlt. KC 111tla.K~ 158 tis. Kél 158 tis. Kél O tis. Kč Otis. Kd 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

. 
4 34.0 tis. KC 4 340tls. Kč 4340tis. Kč 4 340 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kči 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 238 tis. Kč 238tis Kč 238 tis. Kč 238 tls. Kél 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET .. 4 102 tis. Kč 4102 tis Kč 4 102 tis Kč 4 102 tis. Kčl 

Pom .: Vyplfluj/ H pouze bf/I (nevybarveni) pole. 

.-:.......- i=~-~~.;.~-~ _.;__. -... ;.;~~-----c..~~-~!"l .:.:.... ......... ~ ... „....._ .... ~.,,,~--·z.;.~_..~.;.ult.--,.t; ,,.,~„~~~ 



Identifikační kód projektu a fešitel prljemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 ·

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka přfjemce-koordlhátora a príjemců projektu MUO,UP,MU 

Podle~-~.10 9m1ouvY ... ~~,~"l{id=-~ -· . '"' ~li!,~ . Zmlnll 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané miklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) · (v tis. Kčl celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč 2 184 tis. Kč Otis Kč O tis. Kčj 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 164 tis. Kč 164tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kti 

AJ Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč Otrs Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 752tis. Kč 752tis. Kč 752 tis. Kč 752tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A6 FKSP 21 lis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč. 

A I Osobnl ntklady -AUTOMATICKÝ SOUCET 3121 tis. Kč 3 121 tis. Kč 3121 tis. Kč 3121 tis. Kč O tis. Kč Olis Kč 

B1 Náklady na pofízenr dlouhodobého hmotného majetku 369tis. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč 369tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořlzenl dlouhodobého nehmotného majetku. 1193 tis. Kč 1193 lts. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O hs. Kč 

B .- ' l"tf , ,$.ft' J"-.~- .1 ·i ·'·Ill - O tis. Kél O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porrzen z veřejných prostredků a současně je po dobu řešení proiektu užíván I 31is. Kél 3 tis. Kčl 3tis. Kél 31is. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 496tis. Kč 496 !IS Kč 496tis. Kč 496 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 744 tis Kč 7441ls Kč 744 tis. Kč 744tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvefe1ňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O lis. Kél Otls Kél O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kč O tis. Kél 

I 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O tis. Kč O tis. Kč 

202 tis. Kč 202 tis. Kél O tis. Kč O tis. Kč .. , „ -~ Y ._, !'"·~t;r >. , , ~ . .".. ·:· .,,,_ •_;::.·~.-~ .I . .•. I -„„,, ~•f'I .. , . ,,; ! • ·::-? .• ,.„ • 
F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUCET -I 6 419 tis. Kč' 8 4t9 tia. Ktl 6419 tis. Kt 6 419 tis. Ktl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 562 ti'S Kč 1 562 tis Kč 1 562 tis. Kč 1 562 tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4857 tis. Kč 4 857t1s. Kč 4 857 tis. Kč 4 857 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu MUO,UP,MU 

Podl9 IJodatlw.e. 10 Smlouv1 _„ ., ·i: /'.'-P~f'Ociif81W'tt 'l1•~. .. Zmlna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje · 1 Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640 tis. Kč 1 640tis. Kč Otis Kč O tis. Kčl 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
-

A3 Autorské honoráře. 184 tis. Kč 184tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 565 tis. Kč 565 tis. Kč 565 t is. Kč 565 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

AS FKSP 30 tis. Kč 30tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč Otis Kčl 

A Osobnl náklady - AUTOMATICKÝ SOUtET 2 546 tis. Kč 2 546tis. Kč 2 546 tis. Kč 2 546tis. Kč O tis. Kč O tis. Kd 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč OIJs Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
• ,_,,., ·~fl ... ,' '. ·l-"'"" ·~-I"' 

B 
,_....,,. ' ' 4'\ j ' ' • I i 1 11·- '~ "4"7 &&6 Ji".'f;t~'1~:~'i I •,·;';>•lll""~ · • -irrr • O tis Kčl O tis. Kč • ~ t' ••·;"°''•, I :: '„ -..~„w'~-/.1:1 IJ .. 

J _... ...... .....JL ........... ~„,- .... _....,_.., 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán I O tis Kčl Olls Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl Ot1s. Kčl O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materit:ll, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis Kč 20 tis Kč 20tis. Kč 20tis. Kč Obs Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl Otis Kč 

O tis. KČ O tis. Kčj 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč ---·-:- , ·------~:---;,_ · ----- -. :---.- --·~·-. •- .-·-·---- -- ---..---_-:, ,· -·. -~ -::--:-- -~ 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 2015 tis. Kč 4205tis. Kč 4 205 tis. Kč 4 205tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Ot1s. Kč O tis, Kč . O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA:TICKÝ SOUÓET 4 205 tis Kč 4 205 tis Kč 4 205 tis. Kč 4 205 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013.

Pfíloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I MUO,UP,MU 

Podle DodetJlu l!. 10 Smlouvy Podle ~u~. 11 Smlouvy Zmtne 

Řádek I Dl\lh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznan6 náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) ·. Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ MK (v t is. Kě) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč 1 528 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 481is. Kč 48tis. Kč 48 tis. Kč 48 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682tis. Kč 682tis. Kč 682 tis. Kč 682 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč1 
A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 5251is. Kč 525tis. Kč 525 tis. Kč 525 tis. Kč O tis. Kč O tis. Ké 

A6 FKSP 281is. Kč 2811s. Kč 28 lis. Kč 28 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I O sobnl náklady -AUTO MA TICK Ý SOUCET 2 811 tis. Kč 2 811 tis. Kč 2 811 tis . Kč 2 811 tis . Kč Otis Kč O tis. Kč1 

91 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

92 Náklady na porfzení dlouhodobého nehmotného majetku O lis Kč O lis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč · Otis Kč 

I -__.. .......... -n.r B etleu ·A ·;.-., ·•·tik! Ita.Dl O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I porlzen z veřejných prostledků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 15 tis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč Otls. Kčl O tis. Kč! 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis Kč 12 tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřeir'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
Otis Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kci O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Olis. Kč O tis. Kč 

titltlJJlv. ••1'!1lf.•lvJ1>y .• i:i11Ul40.04. !lllfttl\d.ú Otls Kč Otls Kč 

E I ; Dopl(akow (re!Qnl) ntlclldy nebo YfdaJe ·mu 8" ntldadů . I 2111• . K61 21tl8. Kal 25tis. Kčl 25 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

., 
4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl 4 330 tis. Kčl O tis. Kel O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady prójektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET Olls Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proiektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 330 tis. Kč 4 330 lis Kč 4 330tis Kč 4 330tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) J OG16P02M013 -

Pfíloha ě. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koord inátora a příjemcú projektu MUO, UP, MU 

Padle DodatJW c. fO Smlouvy PodÍe Dodatku c. 11 Smfouvy Zmtna 
- I I · Poskytovatelem Poskytovatelein 
Rédek • • Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem uznaná náklady z Poskytovatelem uznaná náklady z Uznané náklady ~znan~ nákl~dy ~ 

- uznané náklady .• 1 • h 'd „ MK uznané náklady 'č 1 • h 'd .• MK lk { t ' Kč') uCelovych vyd aju 
lk ( ti Kč) uce ovyc vy aiu lk { t' Kč) u e ovyc vy aiu. ce em v 1s. · MK ( t ' Kč) 

ce em v s. Cv tis. Kčl ce em v 1s. Iv tis. Kčl . v 1s. 
A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů. o tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . o tis Kč o tis . Kč 

A3 Autorské honoráře. o tis. Kč o tis. Kč1 
A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč . O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobnl náklady -AUTOMATICKÝ SOUtET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis . Kč: 

B I Néklady·n• ppftzent dloú,hqde„ho b1110eni11o •111hmetn6ho ... -. ._ "'61.. O·"'-. K• O „.- Kf:I 0 ti Kčl 0 t' K"' majetku • A"'OMATICIC'.i' aoyCIT ... _ „.... -· „ . „. ' s. IS. "' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I I I I I O tis. Kčl O tis . Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveře1~ování .výsl~dků projek~ů včetně nákladú na práva 0 ti . Kč 0 ti . Kč 
k těmto vysledkum vyzkumu a vyvoie s s 

O tis. Kč o tis. Kč 

O I ~éldé1(i.Y·l\tq_O:•.lf..~Ml!li~y • ma~AOf/o<"~l<~ů o tis. Kč o tis. Kč 

E I Doplňkové (re!Qnl ) ntklady nebo výdaje • mu 1% nAklad6 I I J I I o tis. Kč I o tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK - . . . . . . . _ 
F I AUTOMATICKÝ SOUČET I O tis. Kěl O tis. Ktl O tis. K~I O tis. Kěl o tis. Kci o tis. Kč 

fl Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč o tis Kč . O tis Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešltel příjemce-koordinátora (GP) DG18P02M013 ·

Pflloha č. 2 - Dílči rozpočet pi'íjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu i'ešení 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum um•nf Olomouc 

Podle Doctftlnl t . 10 Smlouvy Podle Dodatku e. 11 ln!IOU'q Zmtn1 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané niktady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kě} úěelových výdajů 
celkem (v tla. Kě) Iv tis. Kěl celkem (v -tis. Kě) .lvtis Kěl MK(vtla. Kě) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč 4 528 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPÓ) bez zákonných odvodů . 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč 866 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč Dtís. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč 1 558 tis. Kč · O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč 71 tis. Kč o trs. Kč O tis. Kč 

A Osobnl néklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 079tis. Kč 7 079tls. Kč 7 079 tis. Kč 7 079 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného ma1etku. 462 tts Kč 462 tis. Kč 462 tis. Kč 462 tis Kč O tts. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného ma1etku 1 338 tts. Kč 1 338 ti s Kč 1 338 tis Kč 1 338 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

B I ··~m--.,. ··-portzenl tlkl · 
ma•„ku - AlnOMA'JICl<Ý'le>oeaT 1..IGO'tflt. 9" 11-....s• 1--.,Kt tlOltll. K! O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni pro1ektu užíván 18 tis Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotny majetek 872 tis Kč 872 t is Kč 872 tis. Kč 872 tis Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis Kč O tis, Kč O !Js. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O·tis. Kč O tis. Kčl 

-~ ~ -r---""; .... - - ' -- -- --~.-~· -· - --- - --- - .,.- - I I I I I 
O tis. Kč O tis. Kč OK 

E I · Doplftkori (rdQnl ) nDlady nebo vf dal• -max 8% nt ldadO I Otta. Kal OtlL Ktj Dtls;laj .:·; ;" · D tla. i<ef O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU l.A DANÝ ROK - I 13 114 tis. K~I 13 614 tis. Kčl 13 614 tis. K~I 13 614 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUÓET 1 800 lts Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis. Kč 1 800 tis Kél 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 814 tis Kč 11 814 tis. Kč 11 814tis. Kč 11 814 tis Kél 

Kontrola OK OK OK OK 

Pozn.:· Vypfftu}f se pouze b/14 (n•~rv•n4) pol•. 

-·~r~.........t.~~~·...:::=__<>ť- -...:......L~·~-.-.~~...!.!:...: --:: ..... -:..~.~_:.:__~,,;u-·~·~"""'·-·~"L~•~.....-.:C~~~~.,__.~~~~__;.~-~~r/6_ - !li" - ::i --:11~.;.:·,.;.. 



Identifikační kód projektu a fešitel pfíjemce-koordinátora (GP) OG16P02M013 ·

Příloha č. 2 • Dllčí rozpočet přijeime·koordinátora ·celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka pffjemce·koordlnátora projektu Muzeum .uměnl Olomouc 

Pocite Dodatku e. to Smlouvy Podle Docllilku e. 11 Smtouv, Zmtna 

Řjctek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z · uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem Iv tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl MK (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875 tis. Kč 875tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 8tis. Kč 8tis. Kč 8tis. Kč 8 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčj 
A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč Olis. Kčl 

A4 Sllpendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

A5 Povinné zákonné odvody. 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 tis. Kč 301 lls. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A6 FKSP 91is. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč Otls Kč O tis. Kčl 

A I Osobnl nlllklady ·AUTOMATICKÝ SOUCET 1193 tis. Kč 1193 tis. Kč 1193 t is . Kč 1 193tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

61 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku. 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93tis. Kč 93 tis. Kčl Otls. Kčl O tis. Kčl 

62 I Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. 145 bs. Kč 145 llS Kč 145 tis. Kč 1451is. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

I 
.... 11„..,..,.... . .. ·~ „ ..... ~. atliillGI · B ·~ n:~ _:- „ - -·-·· O tis. Kčl O tis. Kčl maa.tllu •· .• 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu fešení projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl Obs. Kčl O tis. Kč 

k rešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 414 lis. Kč 414 tis Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč: 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis Kč 25tis. Kč 25 tis. Kč Otis Kč Otis Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. K1 k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D I Obs. Kč O tis. KO 

E I Doplftkori (rdQnl) ntlůdy nebo vfdaje ·mu 8% ntldadG I Otte. Kel o• .Kel O tis. Kč l O tis. Kčl O lis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

"I 2 353 tis. Kčl 2 353 tis. Kčl 2 3S3 tis. Kčl 2 353 tis. Kěl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 238trs. Kč 238tis. Kč 238 tis Kč 238tls. Kč 

F2 Cetkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 115 tis. Kč 2115 bs. Kč 2 115 tis. Kč 2 115 tis. Kč 

Pozn„ Vyplflujl H pouze bUl-(n•vyf)•rwni} pole. 

lo'o.-~-~ .... ~.„"4___.__; :..;..-.~J~ o; :_;,__,~~--.'"-'..•~___.:~~,;;..:,_;ya-~-~ ....... ----•~~-.!!-..:.U..:. 'll :._~L ............-::.~~~:.:..:_~"'1:7~~~~.;.__. ·-.._~-~'1f.·~~·..:::=::;.$"~""'S."' • J?:~--:;,__~-=~;iu,:,J 



ldentifikačnf kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG15P02M013.

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce-koordinátora ·celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umlnl Olomouc 

Podle Dodatku_ e. 10 Smlouvy Podle Dodatllu e. 11 Smfou~ Zmtna 

Řádek I · · · · · · Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl 
MK(vtls. Kč) 

. . 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč l 

A2. Ostatnf osobnf náklady (OPP, DPt) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 1 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s Kč O tis Kči 
-

O tis. Kčl A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč 361 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč Otis Kč O tis. Kči 

A Osobnl náklady . AUTOMATICKÝ souteT 1419 tis. Kč 1419 tis. Kč 1419 tis. Kč 1 419 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

61 I Náklady na pořízenf dlouhodobého hmotného majetku 369 tis.. Kč 369 tis. Kč 369tis. Kč 369 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč; 

62 I Náklady na pořízenf dlouhodobého nehmotného ma1etku 1193tis Kč 1193 tis. Kč 1 193 tis. Kč 1 193 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

B I ....... „ ... ·-„„._„„.„ ... _ ·--:j~ ............ „. 
m_m.ttcu • MJTOMATICKY ID IT 

1-:- .... „ iWtll.KI „.„.tel 1 IUtll. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešenf projektu uživán I 3tis Kčl 3tis Kčl 3tis. Kčl 3tis. Kčl O tis. Kčl O tis. KOi 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 446tls Kč 446t1s. Kč 446 tis. Kč 446tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 181 tis. Kč 181 tis Kč 181 tis. Kč 181 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveleir'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kči k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Ot1s. Kč O tis. Kč 
~- ~··- .,-• -·--~r•• ~~->~ 

..,. -·-......,...- „ ··-;-- -~-- #,.,,...,-- --·--

E I Doplňkové (rdQnl ) nAld1dy nebo vjdaj• • n11x 8% nD18dll Otla.K6 OU..K O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, 3 889 tis. Kčl 3 889 tis. Kčl 3 889 tis. Kčl 3 889 tis. Kčl Otis Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUtET 1 562 tis. Kč 1 562.tlS Kč 1 562 tis Kč 1 562 tis Kč' 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ souter 2 327 tis Kč 2 327 tis. Kč 2 327tis. Kč 2327 tis. Kč 



Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjer:nce-koordinátora ·celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum uměnl Olomouc 

Podle Dodatku č. 10 SmloUvy Poclfe Doclltku e. 11 s.mouvv I Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) lv ti$. Kčl 
· celkem (v t i$. Kč) lv t i$. Kčl Ml< (v t is. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 281 tis. Kč 1 281 tis . Kč 1 281 tis. Kč 1 281 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

A3 Autorské honoráře. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AG FKSP 26tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 1 952 tis. Kč 1952tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 
--

81 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč O·tis Kč O tis. Kč O tis. Kč · O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku Ot1s. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B. I N41kladyne pe&.nt.cloull . a••••--•••••11• ••• 
ma1-tlcu • AllffJMMTISKÝ souteT ··- ..... - ........ , O„, Kl:I O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen i projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl o·tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek Ot1s. Kč Otis Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O bs Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O t is. Kč O tis Ki> 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

N.~lady,~,"*-1„M·~•IJŘilY • ro~x 4.IWo 11•Rtadii O tis. Kč •. O tis. Kč 

E I Doplt\kov6 (re!ljnl ) n'1dá'dy nebo vjdaje - max 8% ntklad6 I OU.. Kěl O tra. K41 O t is. Kč l O t is . Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ N-ÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I a 363 tiS. Kčl 3 363 tis. Kčf 3 363 fJS. Kčl 3 363 tis. Kci O tis. Kčl O tis. Ké 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis Kč Otis Kč O tis. Ké 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 363 tis. Kč 3 363 tis Kč 3 363 tis Kč 3 363 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I OG18P02M013 ·

Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora ·celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu I Muzeum umlnl Olomouc 

Podle Dodlllllu t . 10 Smlouvy • . <~ PodiltDGmtlare. t-f'SmlOt..v, Zmtne 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznahé náklady z uznané niklady z uznané náklady z Uznané n6klady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč). účelových výdajťr 

celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kč) • (V tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč 1 324 tis. Kč . O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatnf osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 2Btls. Kč 28 lis. Kč 28 tis. Kč 2Btls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 682 lis. Kč 682tis. Kč 682 lis. Kč 682tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- . 

A4 Stipendia studentů . .. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 455tis. Kč 455tis. Kč 455 tis. Kč 455 tis. Kč O tis. Kč O bs. Kč 

A6 FKSP 26tis. Kč 26tis. Kč 26tis. Kč 26tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 515 tis. Kč 2 515tis. Kč 2 515tls . Kč 2 515tls. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. Otis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s Kč 

82 Náklady na pořfzenl dlouhodobého nehmotného maietku Obs. Kč Obs. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

mallitlnt -- ti • , C'!I \ 
. ~~~-··-..... : ; •t1a.·· 8 - ' O tis. Kč O tis. Kč .. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maietku, který nebyl 
C1 pořízen z vefejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užlván I 15tis. Kč l 15 tis. Kčl 15tis. Kčl 15 tis. Kčl O tis Kčl O tis. Kč 

k rešenr projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis Kč 12 tis Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvelejllovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje Otas Kčl Otis Kč l O lis. Kčl O tis. Kčl · O tis. Kč O tis. Kč 

.. . 
O tis. Kč Otis Kč 

., ...... ~~„·„~~-~-.:--· .. -.,..._.,.,. .... -........ - · ~~·-·· I -'I I I I 
O tis. Kč O tis. Kč. 

E ť :. ·Doplftkovt (rdljnl) _íÍtldactynebo YfdaJ• •maxi% ntldadO I oui.Ktl OllaLKol O tis. Kč l O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOU~ET 

-, 4 009 tJa. Kčl 4 009 tis. Kčl 4 009 tis. Kčl 4 009 tis. Kčl O tis. Kčl O Us. Kč 

. F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 009 tis. Kč 4 009tis Kč 4 009 tis. Kč 4 009tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel přijemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Muzeum uměnl Olomouc 

Podle Dodatku e. fO Smlouvy Podle Dodatku f.11·Smfouvy. Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje . I Poskytovatelem 
Poskytovat elem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z · uznané náklady z uznané náktady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) 

!vUs. Kčl 
celkem (v tis. Kč) (v·tis . Kč) MK (v t is . Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . O tis. Kč O!is. Kč 

A2 Ostatnl osobnl náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis: Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů . 
. - ~ - - . 

A4 O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 
-

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ soueET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč 

B I Nattlldyna · •=ullt ....... 
maietku • ~Jt111Clf'9' · · • . ·- I· ...... .• „ &tla. Kt O tis. Kčl O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maietku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užív án I I I I I O tis. Kčl Olis . Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovn I náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejl'lovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva 

I I I I I O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Olis Kč O tis. Ke' - --, ... --.. ·- ~ -
E I · Doplftkové (retijnl ) n61dady nebo vjdaje • max 8% Mlkladtl O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, Otia. Kčl O tis. Kél O tis. Kiči Otís. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · 'AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Olís Kč O tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis .. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG11JP02M013 ·

Pfíloha č. 2 - Oílči rozpočet příjemce projektu ver. K ·celkové náklady pfíjemce za celou dobu Peieni 

Řídek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

02 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

o I 

E I 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který neby1 
pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešen i projektu užíván 

k řešen í projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnf náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoie 

Náklady nebo '.19daja na. sluiby - max 40% ně kladů 

Doplftkori (rdlJnl ) ntklady nebo vjdaje - mu 1% ntkfadll 

I 

I 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

. I 

F1 I Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F2 I Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Kontrola 

Pozn . .' VypliluJf H pouze bf/I {ne.-yNrvenl) pole. 

Podle ~dli t. 10. SsnloWy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tia. Kč) 

2 342 tis. Kč 

431 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

806 tis. Kč 

23 tis. Kč 

3 602tis. Kč 

O tis Kč 

O tis Kč 

O tis Kč 

70 lis Kč 

671 tis Kč 

Olls Kč 

201 tis. Kčl 

378tls. Ktl 

4 922 tis. Kěl 

Ot1s. Kč 

4 922 tis Kč 

OK 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 342 tis. Kč 

431 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

806 tis. Kč 

23 tis. Kč 

3 602 tis. Kč 

O tis Kč 

Ot1s. Kč 

O tis. Kč 

70 tis. Kč 

671 tis Kč 

O tis Kč 

201 tle. Kčl 

378tts. ~I 

4 922 tis. Kčl 

O tis. Kč 

4 922 tis. Kč 

OK 

~~::.-~-&~.e.~~-_!}=..-,,.r,·":;,;t;_..-r..,'~~~~-.,.,, ...... ~-=\"" ik.~-J..~_J~~,~---~~l 

Univerzita P11/1JCUho v Olomouc/ (UP) 

Podle ~u t. 11 Smlouvy Zrnin• 

Poskytovatelem 
uznané niklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 342 tis. Kč 

431 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

806 tis. Kč 

23 tis. Kč 

3 602 tls. Kč 

Obs. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

70 tis. Kč 

671 tis. Kč 

O tis. Kč 

201 tis. Kčl 

mt1s.~I 

4 922 tis. Kěl 

O tis. Kč 

4 922 tis. Kč 

OK 

Poskytovatelem 
uznané náklady z I uznané niklady I Uznané náklady z 

účelových výdajů MK celkem (v t la. Kč) účelových výdajů 
'v ti_ll. Kť MK (v tis. Kč) 

2 342 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

431 tis. Kči o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O bs Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

806 tis. Kčl Otis Kč O tis. Kč 

23 tis. Kč1 O t is. Kč O tis. Kč 

3 602 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O t is. Kčl O tis. Kč O tis. Kč ·- O tis Kč o tis. Kč 

o tis Kčl o tis. Kč O tis. Kč 

70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

671 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

201 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

378 tls. Kii Otis Kč O tis. Kč 

4922tia. Kč Otis Kč O tis. Kč 

o tis. Kčj 

4 922 tis. Kčj 

OK 

Kontrola 

OK 

OK 



Řédek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

62 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

1Pozn.: 

I 

Identifikační kód proiektu a fešitel príjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Pfíloha č. 2 - Oliči rozpočet pfíjemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2016 
Zkratka prijemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl n•klady -AUTOMATICKÝ SOUť:ET 

Náklady na porlzeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného maietku -
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořlzen z vefejných prostfedků a současně je po dobu rešení proiektu užlván 

k fešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvelejt'lovánl výs ledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplftkovt (rdljnl) ntldady nebo vfd•J• • ma 1% nDladal I 

Podle Dochllku e. 10 Sm~ 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznan6 náklady z uznané néklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) fvtls. Kčl 
901 tis. Kč 901 tis. Kč 

140 tis. Kč 140 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

310 tis. Kč 310 tis. Kč 

9tis. Kč 9tis. Kč 

1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 

Otls Kč Ot1s Kč 

O tis Kč O tis Kč 

O tis. Kč Otis Kč 

30 tis Kč 30 tis. Kč 

217 tis Kč 217 tis. Kč 

Otls. Kč Olls Kč 

140 119.1<61 140 tla.Kil 

Unlvérzlta Palackého v Olomouci (UP) 

, : : PoCl'Ít Do4Mlku e. tUmtciUVY 

Poskytovatelem Posky.tovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdaj.ů MK celkem (v tis. Kč) 
(V tis. Kčl 

901 tis. Kč 901 tis. Kč 

140tis. Kč 140 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

310 tis. Kč 310 tis. Kč 

9tis. Kč 9 tis. Kč 

1 360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč .... 
O tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč 30tis. Kč 

217 tis. Kč 217 tis. Kčl 

O tis. Kč Otls. Kč 

140 tis. Kčl 140 tis. Kč 

I CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUtET 

-, 1 7!60 tis. Kčl 1 7160 tis. Kčl 1 7:60 ,tis. Kčl 1 760 tis. Kč 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč Otis Kč O tis. Kč " O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUtET 1 760 tis. Kč 1 760 tis Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 

Vyplllujl se poure IJ/fl (nwytMrv•n•J pol•. 

-:~~.l'!K-.;.,..,.~~ ~~ 

Zmfne 

Uznané náklady I ~znan~ náklady z 
celkem (v t is. Kč) učelovych výdajlJ 

MK (v tis. Kč) 

Ot1s. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč! 

O tis. Kč O tis. Kč: 

Ot1s. Kč O tis. Kél 

Otls. Kč O tis. K1 

O tis. Kč Otls. Kč 

Ot1s. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč ,Otis K1 

O tis. Kč Otls Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kil 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč -
O tts. Kél O tis. Kč 

O bs. Kél O tis. Kč -I 

O tis. Kél Otis Kč' 

,_·-~=~.'J 

i """ . 1 1" 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

62 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

· F1 

F2 

Pozn.: 

I 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 -

Příloha t. 2 ··Dílt í rózpotet příjemce v konzorciu • celkové náklady pfíjemce pro rok 2017 
Zkratka plljemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře . 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl néklady ·AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady na porfzenl dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného maietku Nik- me 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnf náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňován[ výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

· Dopll\kov6 (refiJnl ) ntlclady nebo YjdaJe • max 8% nikladCI I 

Podle bodatku·f. iO SmlouYy 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kt 

Otis Kč 

O tis. Kč 

Ot1s. Kč 

30 tis Kč 

454 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

·učelových výdajů MK 
v tis. Kě 

1 017 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kt 

Otis Kč 

O tis. Kč 

O tis Kč 

30 tis Kč 

454 !ts Kč 

Otis Kč 

177 Ul. Kel 177tis. Ktl 

Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

~r· Dodatku e. i1 S!!!iouvy 

Poskytovatelem 
uznané nák lady 

celkem (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč 

1 64tis.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kt 

O tis. Kč 

O tis. Kč .... 
O tis. Kč 

30 tis. Kč 

454 tis. Kč 

O tis. Kč 

177 tis. Kél 

Poskytovatelem 
uznaná nák lady z 

účelových výdajů MK 
v t i.s. Kč 

1 017 tis. Kč 

164 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350 tis. Kč 

10 tis. Kč 

1 541 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

81111 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

454 tis. Kč 

O tis. Kč 

177 t is. Kč 

I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKifU ZA DANÝ ROK 
AUiTOMAíl'ICKÝ SOUCET 

-, 2 215 itis. Kél 2 211"5 ti&. Kčl ,2 21·5 tis. Kčl 2 215 ti.s. Kč 

Celkové kapitálové náklady projektu µ daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET 2 21·5 t is. Kč 2 215 lis. Kč 2 215 tis. Kč 2 215 tis. Kč 

Vyplflu}I ••pouze M• (nevytwven•) pote. 

. ~~ .... ~~~.:... ·:_ • ..:.,~ .... .a.~·~~~: !. ~~~.,,,~~~~~ ~--=-~-.... ~.:~T/;,T;.,.. '.~---·-·!!:;~··-:n:..~~.:.~ :9r..::::.::---::.___;!"-~~~~ .;ji;f,.;.'_ . 

Zrnin• 

Uzriané náklady_ I ~znan~ náklady z 
cel_kem (v tis. Kč) učelovych výdajů 

Ml:( .(v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kél 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. K.č O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis Kč O tis. Kči 

O tis. Kč Otis Kč; 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč: 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč- O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG1SP02M013 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu I Unlvenita Pa/aeltého v Olomouc/ (UP) 

Podle. DOctatku 6. 10 Sm~ ·Podfe Dod8tku 6~ 11 Smlouvy I z, 

Řádekl ·Druh nákladu nebo výdaje I · Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kč\ 

celkem (v tis. Kč) 
ly tis. Kč\ 

· MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč 273 tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč: 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 94tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477 tis. Kč 477tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maiet~u Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s K• 

02 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku Olis Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

B I . .._na· -·-- - . .... .„.„ e.._q O tis. Kč Ot1s. Kd métllu -All'JW'fttlll!~ - ~ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z vefejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván I O tis Kčl O tis Kčl O tis. Kél O tis. Kčl Olls. Kčl Otls Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10tís. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady O lis. Kč Olls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis Kč 

Olls. Kč 

o I Ot1s. Kč 

E I Doplňkové (retijnl) ntklady nebo vf daje • max· 1% ntklad6 42tie.Kě 42 Íia. Kil 42 tis. Kč l 42 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kél 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 704 tis. Kčl 704 tis. Kčl '104 tis. Kčl 704tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET Otis Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 704 tis. Kč 704tis Kč 704tis Kč 704 tis. Kč 

Pozn.: Vyplifu]I H pouze bn• (nevybarven•> pole. 

.... ~,___ ;:.'.,,..~ ;..•.:..--==--~-~~ .... -.....;~"="'." ...... ~~..:.1~--:""'l'.--~~;.; ... ---_::......-:in:;~~---~~-~ ·~~...:...~ 
„ . . .._~~~~--.:.0~~-·~.:..n::- -



Identifikační kód projektu a fešitel přljemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013. 

Pfíloha č. 2. Dílči rozpočet pfijemce v konzorciu· celkové náklady pfljemce pro rok 2019 
Zkratka plijemce projektu I Univerzita Palackého v Olomouci (UP) 

Podle Dodlltl\U C.10 SmlouVy Podle Dodatllu 6. f1 Smtouvy Zrnina -
Řádek I ,. - Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis, Kčl 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kč) 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPt) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Ke O tis. Kč 

A I Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 224tis. Kč 224tis. Kč 224tis. Kč 224 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku Obs Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč Obs Kčl O tis. Kčl 

02 I Náklady na poflzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Obs Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kél O tis. Kčl 

B I „ .... .., .......... „ ...... ti •1•i•• • ... .... .... Kit O tis. Kčl O tis. Kč .... 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z velejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Matená!, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč 

C3 Cestovnl náhrady Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvelejl\ovánf výs ledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkllm výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 
... ~-

o I Wla~ J\tbo. "idtltlll1ulvlby • mu li.O.% ru\ktadů O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplňkov6 (rdljnl) ntldldy nebo vjdaje · mu: 1% n61dad6 I 19U..KCI 1918.KCI 19tis. Kčl 19tis. Kčl Otis Kčl O tis. Kč 

f I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ soutET 

., 
243 tis. Kčl J43tls. Kčl 243 tis. Kčl 243tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ soutET 243 tis Kč 243 tis. Kč 243 tis Kč 243tis. Kč 

Pozn •. Vyplitu}f ff pouze bl/I (nevybarven•} pol•. 

......__-,;. ,~: ....... --~ --~'"'~J 



Identifikační kód projektu a rešítel pfijemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 . 

Přítoha č. 2 • Dílčí rozpočet přijernce v konzorciu - celkové niklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka pfíjemce l)rojektu · · 1 Univerzita Palaclcého v Olomouc/ (UP) 

PoČlle Dodetltu e. tO Smlouvy . PC?Cff• DodlWI e. t1 Smlouvy Zmtne 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané miklady z uznané nák lady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
lvtls. Kél 

celkem (v tis. Kč) Iv tL<1. Kél MK fv tis. Kč) I 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodú. O tis. Kč O tis Kč : 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 
-

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

M Stipendia studentů. O tis. Kč Otis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč Otls. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč· 

A Osobnl niklady ·AUTOMATICKÝ SOUť:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč Otis Kč 

81 Náklady na po7ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis . Kč 

82 Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč 

8 ' ~· ·- .... „ O tis. Kčl o tis. Kč -
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného ma1etku, který nebyl 

C1 I pofízen z vefejných prostredků a současně 1e po dobu fešení projektu užíván I O tis. Kél O tis. Kč 
k fešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč Otts. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis . Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

I I I I I O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

' . ·- .... ~· --- O tis. Kč O tis. K~ ....... ............ ,.....- __ ..., „ -

E Doplftlcovt (retQnl) naldady.nebo vjdaje - mu 1% nAldad6 Otis Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, 1otis. ~čl O tis. Kčl 'O'tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl Q,tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O bS. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



ldentifikačrii kód projektu a lešitel plíjemce-koordlnátora (GP) DG11JP02M013 ·

Pfíloha č. 2 - DÍičí rozpočet příjemce projektu var. K - celkové náklady pfíjemce za celou dobu i'ešeni 
Zkratka příiemce projektu I Masaryl<ova univerzita ---

~ocne ~ e. 101m1ouvy Podlé~~. 11 lmlouvy Zmlna 

Řáctek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola - ' uznané náklady z uznané n4iklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
úěelových výdajů MK celkem (v tis. Kě) úl:elových výdajů 

celkem (v tis. Kl:) Iv tis. Kěl celkem (v tis. Kč) ly ti s. Kl:l MK (v t i s. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednoUivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč 357 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč Olls. Kč 

AJ Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis: Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Ké O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

AS Povínrié zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

AS FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

A Osobnl néklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 484 tis. Kč 484 tis. Kč 4Utis. Kč 4Utis. Kč ótis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč Otis Kč Otís. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč o lis. Kč 

B I N6klact/·• ... 
~-

„--·· „„_ ·- IQ m11i.t1tu • A 
. ... ' . .. O tis. Kč O tis. Kč 

·~ .. 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván o tis Kč O tis. Kč O tis. Ké Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotny majetek 50 tis Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis Kč O tis Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovnl náhrady 164 t1s Kč 164 tis Kč 164 tis Kč 164 lis. Kč O tis. Kt O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis Kč Otis Kč O tis. Kč o tis. Kč ·O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis Kč O\is. Kč OK 
~- - - ........ - ..... „-,,.- ....... --- ,,..,...- ~· 

j\·_, 
-~~-::. . :': ~ iO a.. E Doolllkcwt (rv!IJnl ) nftlady nebo YjdaJe • max 1% ntldacft IOtla. Kl eoue. Kl - IOtfe~ ••A• , •. O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK . 
758 tis. Kě 758 tis . Kěl 758 tis. Kčl 758tls. Kěl O lis Kél O tis. Kč' · 

AUTOMATICKÝ SOUť::ET 

F1 Celkové l<apitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMA TIC.KÝ SOUČET Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžne náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 758 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a r'ešitel příjemce-koordinátora (GP) . I DG16P02M013 -

Pffloha č. 2 • Dílčl rozpočet pfíjemce v konzorciu • celkové náklady přijemce pro rok 2016 
Zkratka přljemce projektu Masarykova univerzita 

Podle DOd.tku e. 10 Smlouvy .Podle Dodatku t. 11 Smtouvy Zmtn• 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje . I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z ., .. 
· uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kčl 
celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kč\ 
MK (V tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99tis. Kč 99tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OP(';) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O-tis. Kč Otis Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34tis. Kč 34tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 lis. Kč 1 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUtET 134 tis. Kč 134tis. Kč 134tis. Kč 134 tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč Ot1s. Kč O lis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kčj O tis. Kčl O tis. Kčj 

B I Ntlt„dy na-po ....... d u • 
-~ , 

·~ 
..... „ .... - O tis. Kčl O tis. Kč p!8)!!l!u • A"'911.i'ftalff . --- ~ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I Otis Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl Otís. Kčl O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20tlS Kč 20tís. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 55 tis Kč 55 tis Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč . O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřeJllování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

I O tis. Kčl Ot1s. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

. ... -·---.--·. ~ ... - --,-. 
O tis. Kč Otis Kč 

.-----~ ........ --· ·~ ..... ··~---- - ·--„ .. 

E I Doplňkové (relijnl ) niklady nebo vjdaje ·mu 1% nMdadQ 18tie. Ke 18118. 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANY ROK 
AUTOMATICKÝ SOUCET 

-1 227 tis. Kčl 227 tis. Kčl 227 tis. Kčl 227tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proiektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 227 tis. Kč 227 tis Kč 227 tis. Kč 227 lis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel p1íjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M013 ·

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu · celkové náklady pfljemce pro rok 2017 
Zkratka přijemce projektu I M.saryllova univerzita 

Podle DGd8tku e. 10 Smlouvy Podt. Docr.tku 4.1t SÍnlO!nf Zmtna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznaně náklady z 
uznaně náklady z uznaně náklady z Uznaně náklady 

uznaně náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tis. Kčl 

Iv tis. Kčl. 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 119 tis. Kč 119tis. Kč 119 tis. Kč 119tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč Otis Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč O tis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 lis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč Otis Kč Otts. Kč 

A Osobní néklady ·AUTOMATICKÝ SOUtET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč O lis. Kč Otis Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O lis. Kč Otis Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč OtJs Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ..... „ _ I · .. . 
'· I B I • <. ' . ·- - , ..... „ Otis Kčl O tis. Kč . 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I porízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni pro1ektu užíván Ot1s. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kčl Ot1s Kčl O trs. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20tis Kč 20tis. Kč Otis Kč Otis Kč 

C3 Cestovni náhrady 109 tis Kč 109 tis Kč 109 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejllování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kči 

O tis. Kč O tis. Kč - ....... ...... ·---· ....... . . .. .- -~. ~ -

E I Doplňkové (rdljnl) natdady nebo vjdaje - mu 1% ritldad6 21119. K6 21tle. K 25 tis. Kč 25 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, 315 tis. Kčl 315 tis. Kčl 315 tis. Kčl 315 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUCET 315tis. Kč 315bs. Kč 315tis. Kč 315 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu I Masatykova unive~lta 

Podle Dod9tku ~. 10 lmloavy PO«. ÓOCfltkil•t. 11 Smlouily .tmtn• 

Řé.dek I Druh nákladu nebo výdaj e I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z .· uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tís. Kč) Iv tis. Kčl celkem (v tís. Kč) Iv tis. Kél MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 86 lis. Kč 86tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč O tis Kč Ot1s. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč, 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. KčJ 
A5 Povinné zákonné odvody. 30\is. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč Olts. Kč · O tis. Kč 

AS FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A Oaobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč 117 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 

82 Nákladv na oořízen í dlouhodobého nehmotného majetku O l is. Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč1 

B I m ••• ..... ,„ O tis. Kč O lis Kč, 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván Otis Kčl O tis. Kél O tis. Kčl Otls. Kčl O tis. Kč. 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 10 tis. Kč 10 tis Kč 10 tis. Kč 10 l is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady Otis Kč Otls Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč 

O tis. Kč O t1s. Kč 

Otis Kč O tis. Kč .,. . ..,. ..... .... „ ... -·· ... _„ __ -· .. „-- ..... - ------ ,-. ----· -·--·-· 

E Doplftkoft (relljnl) úklady nebo vjdaje - max 8% n6klad6 11 tis.Ke 11 h . K 11 tis. Kč 11 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 138 tis. Kěl 1381is. Kčl 138 tis, Kčf 138 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
• AUTOMATrCKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady pro1ektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET O lts. Kč O tis. Kč O tis. Kč O bs. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 138 tis. Kč 138 tis Kč 138 lis. Kč 138 tis Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG14P02M013-

Pfíloha č. 2 • Dllči rozpočet pfíjemce v konzorciu - celkové něklady pfljemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu I Masarykova univerzita 

Padl• Dodatku c. 10 SmloUVJ Poclllt Dodatku 6. 't 'I Smlouvy tmtn11 

Řádek I : .. 
Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z , uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdaJu 

celkem (v tis. Kč) (v tis. Kčl celkem (v t is. Kč) 
(V tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 53 tis. Kč 53tls. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls Kč Otls. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč Otis Kč Otís ~ 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobnl náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč 72 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

8 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného maietku O\ls. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. Olis Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B I Nak.-nepo - . .. ...... „ ....... O tis. Kčl O tis. Kč . 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 
k rešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek Otis Kč Ot1s Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zvefejl'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva Ot1s Kč Otls Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis . Kč Otls. Kč' . ...,..,~-- ........... . ---····-·- - .. . ... 

E I. „ Doplftkov6. (reQnf) úrctady .nebo vjclaje. max 1% nildlldé eae.Ke · &li. K &tis. Kč 6 .tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč' 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-, 78 tis. Kčl 7811&. Kčl 78tls. Kčl 78tis. Kěl Olls. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapítálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady pro1ektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 78 tis Kč 78 lis Kč 78 tis Kč 78 tis. Kč 

io.= 



Identifikační kód projektu a lešltel přijemce-koordinátora (GP) I OG16P02M013 ·

Pnloha č. 2 • Dilči rozpočet přijemce v konzorciu • celkové náklady pfíjemce pro r ok 2020 
Zkratka pfíjemce projektu Masary/t.ov• univerzita 

Podle DoclMku t. 1.0 Smlouvy ·- • PcliieDóctatkUO. f1·Sm~ . Zmtnt1 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje ,. I Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdaju MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (vtls. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kě) 
(V tis. Kčl celkem (v t is. Kč) 

lvtls. Kčl MK(v t ls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč Otis Kči 

A2. Ostatnf osobnl náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč1 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč 
-A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobni náklady · AUTOMA TICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kčl O tis. Kčl 

B2 Náklady na porizenf dlouhodobého nehmotného ma1etku O tis. Kčl O tis. Kčl 
falktlldy>nll po- .~ 

~- ....... B m11fetku • ·- Otla.Ki!I O tis. Kčl O tis. Kč . . . 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 I porfzen z velejných prostledků a současně je po dobu lešenl projektu užlván I Ot1s. Kčl O tis. Kč 
k lešen I projektu 

C2 Matená!, zásoby a drobný hmotný majetek Otis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje I I I I· O tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

"""'J'tt.,...., •• #9- - ~ ... ----- „ --: ... I I I I I 
O tis. Kč O tis. Kč 

E I Doplftkové (retijnl ) Mlld1dy nebo vjdaje • max 1% n6klad6 ·I I I I I O tis„Kč Otls Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

·1 O tis. Kčl O tis. Kčl Otls. Kčl O tis. Kčl Otis Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET Otis Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Ot1s. Kč Otls. Kč O' liS, Kč 



1111~11~1111~1~~1m 
MKCRX00COK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

V Praze dne <( . 7. 2018 
Č.j.: MK.45392/2018 ovv 
Vyřizuje:  

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. I zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřeji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
l . Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí učelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkwnu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




